



## Πατατοσαλάτα | Potato Salad

### με ζαμπόν, φρέσκια πατάτα, αγγουράκι & μαγιονέζα Bacon

Ένα από τα πιο δημοφιλή φαγητά είναι οι πατάτες και μπορείς να τις καταναλώσεις με χίλιους δύο τρόπους. Αλλά αυτός εδώ ο τρόπος θα γίνει ένας από τους αγαπημένους σου! Και μιλάμε για την πατατοσαλάτα με ζαμπόν, φρέσκια πατάτα, αγγουράκι και μαγιονέζα bacon από τη νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» που θα αγαπήσουν μικροί και μεγάλοι.

Μπορείτε να την καταναλώσετε σε sandwich, ως ορεκτικό, καθώς και ως συνοδευτικό με κρέας, κοτόπουλο και θαλασσινά. Αποτελεί ιδανική σαλάτα για κάθε γεύμα!

**Η νέα σειρά με σαλάτες «οι γουμένισσες» έρχεται σε συσκευασία με την ένδειξη RPet 30% που σημαίνει ότι είναι κατασκευασμένη κατά 30% από ανακυκλωμένα φιλικά προς το περιβάλλον υλικά και είναι 100% ανακυκλώσιμη.**

### with Ham, Fresh Potato & Creamy Bacon Mayo

**Ενέργεια | Energy:** 1295 kJ/313 kcal

**Λιπαρά | Fat:** 29,0 g

**εκ των οποίων Κορεσμένα | of which** 4,7 g

**Saturates:**

**Υδατάνθρακες | Carbohydrates:** 9,9 g

**εκ των οποίων Σάκχαρα | of which Sugars:** 1,8 g

**Εδώδιμες Ίνες | Fiber:** 1,0 g

**Πρωτεΐνες | Protein:** 2,7 g

**Αλάτι | Salt:** 1,9 g

**Συστατικά:**

Πατάτα βρασμένη σε κύβους 41% (πατάτα, νερό, αλάτι, μέσο οξίνισης: κιτρικό οξύ), μαγιονέζα 38% (ηλιέλαιο 71%, νερό, παστεριωμένος κρόκος αυγού 7%, ξίδι, ζάχαρη, τροποποιημένο άμυλο καλαμποκιού, αλάτι, εκχύλισμα μαγιάς, ρυθμιστής οξύτητας: κιτρικό οξύ, αρωματικές ύλες, συντηρητικά: βενζοϊκό νάτριο, σορβικό κάλιο, χυμός λεμονιού, πυκνωτικό μέσο: κόμμι ξανθάνης), χοιρινή ωμοπλάτη 12% (κρέας χοιρινό, νερό, άμυλο, αλάτι, πρωτεΐνη σόγιας, δεξτρόζη, σιρόπι γλυκόζης, αρωματικές ύλες, πρωτεΐνη κρέατος), ξύδι, αγγουράκι τουρσί 2%, αποξηραμένο κρεμμύδι, αλάτι, ζάχαρη, συντηρητικό: σορβικό κάλιο, αρωματική ύλη.

**Ingredients:** Boiled potato cubes 41%, (potatoes, water, salt,



acid: citric acid) mayonnaise 38% (sunflower oil 71%, water, pasteurized egg yolk 7%, wine vinegar, sugar, modified corn starch, salt, yeast extract, acidity regulator: citric acid, flavourings, preservatives: potassium sorbate, sodium benzoate, lemon juice, thickener: xanthan gum), pork shoulder 12% (pork meat, water, starch, salt, soya protein, dextrose, glucose syrup, flavourings, meat proteins), wine vinegar, pickled cucumber 2%, dried onion flakes, salt, sugar, preservative: potassium sorbate, flavouring.

**Extras:** Αλλεργιογόνα: Αυγό • Allergens: Egg